
Besluit van de met het gemeenschappe-
lijk toezicht belaste commissarissen,
bedoeld in artikel 31 van het
Scheldereglement, houdende wijziging
van het ETA-besluit Scheldereglement

De met het gemeenschappelijk toe-
zicht belaste commissarissen, bedoeld
in artikel 31 van het
Scheldereglement,
Gelet op het artikel 13, eerste lid van
het Scheldereglement;

Besluiten:

Artikel 1
Artikel 1 van het ETA-besluit
Scheldereglement wordt met volgende
zin aangevuld: ‘Indien deze aankondi-
ging meer dan 24 uur voor de aan-

komsttijd is gedaan, dient de aan-
komsttijd niet langer dan twaalf uur
en niet korter dan zes uur voor de
aankomsttijd te worden bevestigd.’

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met
ingang van 1 april 2005 en wordt
bekendgemaakt in het Belgisch
Staatsblad en de Nederlandse
Staatscourant.

Antwerpen, 17 maart 2005.
De Vlaamse Commissarissen,
J. Strubbe.
A. Descamps.
De Nederlandse Commissarissen,
J. Tammenoms Bakker.
J.H.G. Jacobs.

Uit: Staatscourant 23 maart 2005, nr. 58 / pag. 21 1

VW

Wijziging ETA-besluit Scheldereglement


